
Zarządzenie Nr 119.2021 

Wójta Gminy Zaleszany 

z dnia 15 października 2021 roku 

 

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji obcych składników aktywów, które 
zostały powierzone do przechowywania w ramach projektu ,,pl.ID”. 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 

(Dz.U. z 2021 poz. 2017) 

zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Przeprowadzić inwentaryzację w drodze spisu z natury obcych składników 

aktywów, które zostały powierzone do przechowywania w ramach projektu 

,,pl.ID”. 

2. Inwentaryzację należy przeprowadzić w dniu 20 października 2021 roku,  

według stanu ma dzień 11 czerwca 2021 r.  

 

§2 

1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuje się zespól spisowy w 

następującym składzie: 

1) Ewa Idec – Przewodniczący Komisji 

2) Justyna Rutkowska – Członek Komisji  

3) Justyna Idec-Krasoń – Członek Komisji 

§3 

Członków Komisji zobowiązuj się do właściwego i rzetelnego przeprowadzenia 

inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym. 

 

 



§4 

Protokół z przeprowadzonej inwentaryzacji w drodze spisu z natury Komisja 

przedłoży w terminie 7 dni od zakończenia spisu. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Paweł Gardy 

 

 


